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PROTOKÓŁ NR 7/2011 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 28.10.2011 r. W GODZ. 12 
30

- 12 
45

 

 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki nr 1 i 2). 

Posiedzenie odbyło się w auli Zespołu Szkół Nr 1 w Wałczu, przy ul. Kilińszczaków 59. 

 

 

 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 /2010 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz 

Węgrzynowski.  

 

 

 

Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, na posiedzeniu obecni wszyscy Członkowie 

Komisji. 

 

Wobec powyższego Komisja może podejmować prawomocne decyzje.  
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Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż niniejsze posiedzenie Komisji zostało zwołane  

na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu na podstawie § 49 pkt 2. Statutu Powiatu 

Wałeckiego. 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Do porządku uwag nie zgłoszono. 

 

 

 

Ad pkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 /2010  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na posiedzenie Komisji. 

 

 

Jan Kaczanowicz – Członek Komisji 

Złożył wniosek, by w planie pracy Komisji na przyszły rok termin kontroli określić 

kwartałami roku a nie miesiącami. 

 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Węgrzynowski poddał pod głosowanie wniosek złożony 

przez radnego Jana Kaczanowicza by w planie pracy komisji na przyszły rok termin kontroli 

określić kwartałami roku, a nie miesiącami. 

 

W wyniku głosowania Komisja przyjęła powyższy wniosek  7 głosami „za” i 4 

„wstrzymującymi się”.  

 

Następnie Tadeusz Wenio Członek Komisji poinformował, iż podczas sesji Rady Gminy 

Wałcz, która odbyła się w 25 października br. padła propozycja, by w przyszłym roku Komisja 

Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu oraz Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy Wałcz odbyły wspólne posiedzenie. Jan Kaczanowicz 

dodał, iż przedmiotem powyższego byłby temat dotyczący dróg gminnych i powiatowych. 

Bogdan Białas Przewodniczący Rady Powiatu wyraził zdanie, iż wspólne posiedzenia obu 

Komisji Rady Powiatu oraz Rady Gminy nie wpłyną na poprawę stanu dróg powiatowych i 

gminnych, ani na zwiększenie środków na ich utrzymanie. Zaproponował, by jedynie 

reprezentanci Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu uczestniczyli w posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wałcz, bądź odwrotnie. 

Natomiast bez wątpienia powinno odbyć się spotkanie nowo zatrudnionego dyrektora PZD  

w Wałczu Tomasza Rzemykowskiego z wyznaczonym przez Wójta przedstawicielem Urzędu 

Gminy Wałcz. Następnie Bogusława Towalewska oświadczyła, iż spotkania z Gminą Wałcz 

dotyczące własności dróg oraz ich utrzymania, leżą w gestii Zarządu Powiatu i Wójta Gminy 

Wałcz. Na zakończenia starosta Wałecki poinformował, iż Zarząd Powiatu otwarty jest na 

propozycje dotyczące spotkań w powyższym zakresie. 
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Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 

/2010 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji wobec wyczerpania porządku posiedzenia o 12
15

 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

 

 

Protokołowała: 

  

Podinspektor         Przewodniczący Komisji 

 

Anna Siwiec                                                                            Tadeusz Węgrzynowski 

 


